
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 
SECRETARIA MUNICIPAL DO ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE 

DEPARTAMENTO DE ESPORTE 
 

 

 

 
 
A Coordenação dos 5 º Jogos d a s  Escolas Públicas de Curitiba, no uso de suas atribuições legais: 

 
 
 

 

RESOLVE: Comunicar a Desistência da Equipe de Futsal Masculino 
da Escola Estadual Nirlei Medeiros 

 

INFORMAÇÕES E ALTERAÇÕES EM:  

https://www.curitiba.pr.gov.br/conteudo/jogos-das-escolas-publicas-2023/3423 

 

 

Curitiba, 27 de abril de 2023. 
 

Coordenação,  Jogos Escolares de Curitiba 

 
 
 

NOTA OFICIAL NÚMERO 1 


